frete e manutenção de 

Hrs 500 256,24 128.120,000 

responsabilidade da contratada, 

para auxiliar nos trabalhos de 

recuperação das ruas e estradas 

do município, conforme 

cronograma e atividades 

definidas pela Secretaria de 

Obras. 

Valor total estimado: R$ 824.505,00 (Oitocentos e vinte e quatro mil, quinhentos e cinco 

reais). 

2. CREDENCIAMENTO E PARTICIPAÇÃO DO CERTAME 

2.1. Para participar do certame, o licitante deve providenciar o seu credenciamento, com 

atribuição de chave e senha, diretamente junto ao provedor do sistema, onde deverá 

informar-se a respeito do seu funcionamento, regulamento e instruções para a sua correta